Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1808/2011 Em 23 de setembro de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

~
<
'<
~

U Senhor Presidente:
o::

-<
_Ul
...... 1lI
oU
00
NO Com os nossos respeitosos cumprimentos.
-z reterindo-nos à Indicação nO 1200/11, de autoria do Vereador FERNANDO.. <o, z CESAR CÂMARA, informamos, conforme manifestação prestada pelo Senhor
z o:: Secretário Municipal de Trânsito e Transportes que a solicitação foi acolhida.

1lI Dessa torma a implantação do redutor de velocidade no local indicado seráO\.L
executada brevemente pela empresa terceirizada. '< o::00<O Colocando-nos à disposição para o que forU<_1lI necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

CO::
Zlll-> Respeitosamente,

C(---­
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RS.(c. S3.1~Sllll